
Publicação Oficial do Município de Urupês, conforme Lei Municipal nº 2.595, de 29 de abril de 2021

urupes.sp.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO

Segunda-feira, 03 de janeiro de 2022 ⋅ Distribuição Eletrônica ⋅ Ano II ⋅ Edição nº 95
PREFEITURA DE

URUPÊS

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

U
N

IC
IP

IO
 D

E
 U

R
U

P
E

S
 (

C
N

P
J 

45
15

93
81

00
01

94
) 

em
 0

3/
01

/2
02

2 
às

 1
3:

19
:3

9 
(G

M
T

 -
03

:0
0)

. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/9
d0

9-
22

6b
-e

65
3-

f7
b7



E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

U
N

IC
IP

IO
 D

E
 U

R
U

P
E

S
 (

C
N

P
J 

45
15

93
81

00
01

94
) 

em
 0

3/
01

/2
02

2 
às

 1
3:

19
:3

9 
(G

M
T

 -
03

:0
0)

. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/9
d0

9-
22

6b
-e

65
3-

f7
b7



Diário Oficial do Município de Urupês | Lei Municipal nº 2.595, de 29 de abril de 2021
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 - Centro - 15850 000 - Urupês-SP | CNPJ: 45.159.381/0001 94 - Fone/Fax: (17) 3552 1144

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE URUPÊS Segunda-feira, 03 de janeiro de 2022 ⋅ Ano II ⋅ Edição nº 95 Pág. 3

PODER EXECUTIVO

Licitações e Contratos

Homologação / Adjudicação

PREGÃO PRESENCIAL Nº 16/2021 - PROCESSO Nº 
94/2021 - SRP

HOMOLOGAÇÃO
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE URUPÊS, Estado 

de São Paulo, Senhor ALCEMIR CASSIO GREGGIO, no 
uso das atribuições que lhe são conferidas por lei e diante 
dos elementos de instrução dos autos, HOMOLOGA o 
resultado proferido pelo Pregoeiro, referente ao PREGÃO 
PRESENCIAL (SRP) Nº 16/2021, encartado nos autos 
do PROCESSO Nº 94/2021, que trata do REGISTRO 
DE PREÇOS DE MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE E 
DESCARTÁVEIS, segundo especificações do Edital do 
citado Pregão Presencial, em prol das 06 (seis) empresas, 
sendo:

1- CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTOS EM 
GERAL LTDA – EPP - CNPJ/MF: 17.357.402/0001-40. 
Nos valores unitários para os itens: 18: LUVA LATEX 
TAMANHO “P” – MARCA: MB LIFE – R$3,59; 19: LUVA 
LATEX TAMANHO “M” – MARCA: MB LIFE – R$3,59; 20: 
LUVA LATEX TAMANHO “G” – MARCA: MB LIFE – R$3,59; 
21: LUSTRA MÓVEIS 200ML – MARCA: BRILHO TOTAL 
– R$2,25; 24: PAPEL HIGIÊNICO C/16 UN – MARCA: 
FAMILIAR ESPECIAL – R$93,94; 30: RODO PLÁSTICO 
60CM – MARCA: SILVA MADEIRA – R$6,89; 34: SABONETE 
LIQUIDO 5LT – MARCA: LIMPYDERME – R$13,45; 36: 
SACO DE LIXO BRANCO 60L – MARCA: SANTA CLARA 
– R$28,58; 37: SACO DE LIXO BRANCO 100L – MARCA: 
SANTA CLARA – R$45,72; e, 43: VASSOURA NYLON – 
MARCA: SILVA COMBATE – R$5,69. Sendo o seu valor 
total de até R$119.945,00 (cento e dezenove mil, novecentos 
e quarenta e cinco reais).

2- PROMAX COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS 
SANEANTES EIRELI – ME - CNPJ/MF: 30.381.083/0001-77. 
Nos valores unitários para os itens: 2: ÁLCOOL 70% 5LT – 
MARCA: SANDEMIX – R$32,99; 9: CLORO 5 LITROS – 
MARCA: REAL QUIMICA – R$15,69; 15: ESPONJA 
DE LÃ – MARCA: Q LUSTRO – R$16,70; 16: FILTRO DE 
CAFÉ C/25 UN – MARCA: BRIGITA – R$3,20; 17: FLANELA 
– MARCA: CCA – R$17,28; 22: LIMPADOR MULTI USO 
500ML – MARCA: SANDEMIX – R$1,90; 23: ODORIZADOR 
DE AMBIENTE 360ML – MARCA: BASTON – R$7,27; 26: 
PANO DE CHÃO BRANCO – MARCA: CCA – R$2,90; 27: 
PANO DE CHÃO XADREZ – MARCA: CCA – R$2,59; 28: 
PANO DE PRATO – MARCA: CCA – R$2,70; 31: RODO 
PLÁSTICO 40CM – MARCA: SILVA – R$5,10; 39: SACO 
DE LIXO PRETO 40L – MARCA: SILPLAS – R$16,30; 40: 
SACO DE LIXO PRETO 60L – MARCA: SILPLAS – R$22,00; 
42: SAPONÁCEO CREMOSO 300ML – MARCA: PERFECT 

CLEAN – R$2,60; e, 44: VENENO AEROSOL 300ML – 
MARCA: BASTON – R$7,24. Sendo o seu valor total de até 
R$136.196,00 (cento e trinta e seis mil, cento e noventa e 
seis reais).

3- SUELI TREMURA DA SILVA – ME - CNPJ/MF: 
32.897.237/0001-03. Nos valores unitários para os itens: 
7: BORRIFADOR – MARCA: MM – R$4,61; 10: COPO 
DE ÁGUA DESCARTÁVEL – MARCA: IBRAS – R$89,90; 
11: COPO DE CAFÉ DESCARTAVEL – MARCA: IBRAS 
– R$99,37; 29: PANO MULTI USO 30X30 – MARCA: 
LIFECLEAN – R$18,90; 33: SABÃO EM PO 2KG – MARCA: 
TIXAN – R$13,90;35: SACO DE LIXO BRANCO 20 LT – 
MARCA: RAVA – R$17,90; e, 41: SACO DE LIXO PRETO 
100L – MARCA: FORMAPLAS – R$52,86. Sendo o seu 
valor total de até R$128.507,00 (cento e vinte e oito mil, 
quinhentos e sete reais).

4- ERICA APARECIDA DE SOUZA LIMA EIRELI – EPP 
- CNPJ/MF: 35.841.629/0001- 49. Nos valores unitários para 
os itens: 3: ÁLCOOL LIQ 46,2 1L – MARCA: NINA – R$4,50; 
4: ÁLCOOL EM GEL 500ML – MARCA: HIGI 70 – R$6,80; 
5: ÁLCOOL EM GEL 5LT – MARCA: HIGI 70 – R$32,00; 8: 
BUCHA DE LAVAR LOUÇA – MARCA: BETTANIN – R$1,98; 
13: DESINFETANTE 5LTS – MARCA: SPA QUIMICA – 
R$7,45; 14: DETERGENTE 5 LTS – MARCA: SPA QUIMICA 
– R$11,40; 25: PAPEL TOALHA INTERFOLHAS – MARCA: 
DIPLOMATA – R$46,97; 32: SABÃO EM BARRA 400G 
– MARCA: DA BARRA – R$3,95; e, 38: SACO DE LIXO 
PRETO 20L – MARCA: FORMAPLAS – R$11,63. Sendo 
o seu valor total de até R$118.890,00 (cento e dezoito mil, 
oitocentos e noventa reais).

5- WHITE CLEAN SANEANTES EIRELI – ME - CNPJ/
MF: 18.602.184/0001-25. No valor unitário para o item 01: 
ÁGUA SANITÁRIA 5 LTS – MARCA: WHITE CLEAN – 
R$6,60. Sendo o seu valor total de até R$13.200,00 (treze 
mil e duzentos reais).

6- IRMÃOS SIQUEROLI COMÉRCIO DE COLCHÕES 
LTDA – ME - CNPJ/MF: 19.197.780/0001-30. Nos valores 
unitários para os itens: 6: AMACIANTE - 5 LTS – MARCA: 
AMOLIM – R$8,46, e, 12: CERA INCOLOR - 5LTS – 
MARCA: AMOLIM – R$22,30. Sendo o seu valor total de até 
R$11.766,00 (onze mil, setecentos e sessenta e seis reais).

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE URUPÊS, 30 de 
dezembro de 2021.

ALCEMIR CASSIO GREGGIO

- Prefeito -

Extrato

EXTRATO
RESUMO DO TERMO ADITIVO Nº 02 AO TERMO DE 

CONTRATO Nº 48/2020
CONTRATANTE (LOCATÁRIA): PREFEITURA DO 

MUNICÍPIO DE URUPÊS - CNPJ/MF nº 45.159.381.0001/94.

CONTRATADA (LOCADORA): ASSOCIAÇÃO DE 

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

U
N

IC
IP

IO
 D

E
 U

R
U

P
E

S
 (

C
N

P
J 

45
15

93
81

00
01

94
) 

em
 0

3/
01

/2
02

2 
às

 1
3:

19
:3

9 
(G

M
T

 -
03

:0
0)

. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/9
d0

9-
22

6b
-e

65
3-

f7
b7



Diário Oficial do Município de Urupês | Lei Municipal nº 2.595, de 29 de abril de 2021
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 - Centro - 15850 000 - Urupês-SP | CNPJ: 45.159.381/0001 94 - Fone/Fax: (17) 3552 1144

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE URUPÊS Segunda-feira, 03 de janeiro de 2022 ⋅ Ano II ⋅ Edição nº 95 Pág. 4

ASSISTÊNCIA À CRIANÇA DE URUPÊS - CNPJ/MF nº 
72.790.959/0001-89.

OBJETO: prorrogação contratual pelo prazo de 12 (doze) 
meses.

PERÍODO: 01/01/2022 a 31/12/2022.

VALOR GLOBAL: R$ 10.200,00 (dez mil e duzentos 
reais), sendo o valor de R$ 850,00 (oitocentos e cinquenta 
reais) por mês.

DOTAÇÃO: 02. Poder Executivo – 02.02. Secretaria 
Municipal de Finanças e Orçamento – 02.02.01. 
Departamento de Contabilidade – 04.123.0002.2064.0000. 
Manutenção da Secretaria Municipal de Finanças e 
Orçamento – 3.3.90.39.00. Outros Serviços de Terceiros – 
Pessoa Jurídica – Recursos Próprios.

DATA DA ASSINATURA: 30/12/2021.

FUNDAMENTO LEGAL: artigo 62, § 3º, da Lei de 
Licitações.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE URUPÊS, 30 de 
dezembro de 2021.

ALCEMIR CASSIO GREGGIO

- Prefeito -

Atos Administrativos

Convênios

EXTRATO DO TERMO DE CONVÊNIO Nº 01/2022
CONVENENTE: MUNICÍPIO DE URUPÊS.

CONVENIADA: ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL 
“IRMANDADE DE MISERICÓRDIA DE URUPÊS”.

OBJETO: Complementação dos serviços e ações de 
saúde desenvolvidas pelo Município.

VALOR: R$ 2.900.000,00.

PRAZO: de 01.01.2022 à 31.10.2022

DOTAÇÃO: 02- Poder Executivo – 02.04- Secretaria 
Municipal de Saúde – 020401- Fundo Municipal de Saúde 
– 10.302.0007.2059 – Atenção de MAC Ambulatorial e 
Hospitalar – 33.50.39–Outros Serviços de Terceiros – 
Pessoa Jurídica.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 3º, IV, da Lei Federal nº 
13.019/2014, com alterações posteriores, c.c. o art. 116 da 
Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, e Instruções 
nº 02/16 do Eg. Tribunal de Contas do Estado de São Paulo.

DATA DA ASSINATURA:  03 de janeiro de 2022.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE URUPÊS, em 03 de 
JANEIRO de 2022.

ALCEMIR CÁSSIO GRÉGGIO

Prefeito Municipal

EXTRATO DO TERMO DE CONVÊNIO Nº 02/2022
CONVENENTE: MUNICÍPIO DE URUPÊS.

CONVENIADA: ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL 
“IRMANDADE DE MISERICÓRDIA DE URUPÊS”.

OBJETO: Repasses financeiros mensal para manutenção 
das atividades e serviços referentes ao Sistema Único de 
Saúde -SUS, por intermédio da pactuação por meio de 
convênio de metas no âmbito do Programa de Reestruturação 
dos Hospitais Filantrópicos, visando a prestação de serviços 
médico-hospitalares e ambulatoriais, bem como a garantia 
integral à saúde dos Munícipes que integram a região de 
saúde na qual a Conveniada está inserida, estabelecendo 
regime de cooperação mutua entre os partícipes, conforme 
Plano Operativo.

PRAZO: de 01.01.2021 à 31.12.2021.

FUNDAMENTO LEGAL: Art.196 e seguintes da C.F; 
art.218 e seguintes da Constituição Estadual e as Leis nº 
8.080/90 e 8142/90 e a Lei Federal nº 8.666/93 e alterações.

DATA DA ASSINATURA: 03 de janeiro de 2022.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE URUPÊS, em 03 de 
janeiro de 2022.

ALCEMIR CÁSSIO GRÉGGIO

Prefeito Municipal

Terceiro Setor

Termo de Fomento

EXTRATO DO TERMO DE FOMENTO Nº 003/2022.

ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL: Prefeitura do 
Município de Urupês.

ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL: “Associação de 
Assistência à Criança de Urupês”.

OBJETO: Termo de Fomento referente a prestação de 
assistência às crianças, de ambos os sexos, oriundos de 
famílias em situação de vulnerabilidade social.

VALOR R$ 352.000,00.

PRAZO: 03-01-2022 à 31-08-2021.

DOTAÇÃO: 01- Prefeitura Municipal de Urupês – 02 
– Poder Executivo – 02.03 – Secretaria Municipal de 
Assistência Social – 020301 – Fundo Municipal de Assistência 
Social – 08 – Assistência Social – 08.244 – Assistência 
Comunitária – 08.244.0004 – Gestão da Assistência Social – 
08.244.0004.2014.0000 – Manutenção da Assistência Social 
– 065 – 3.3.50.43.00 – Subvenção Social

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº 13.019, de 
31.07.2014, c.c. as Instruções nº 02/16 do Eg. Tribunal de 
Contas do Estado.

DATA DA ASSINATURA: 03 de janeiro de 2022.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE URUPÊS, em 03 de 

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

U
N

IC
IP

IO
 D

E
 U

R
U

P
E

S
 (

C
N

P
J 

45
15

93
81

00
01

94
) 

em
 0

3/
01

/2
02

2 
às

 1
3:

19
:3

9 
(G

M
T

 -
03

:0
0)

. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/9
d0

9-
22

6b
-e

65
3-

f7
b7



Diário Oficial do Município de Urupês | Lei Municipal nº 2.595, de 29 de abril de 2021
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 - Centro - 15850 000 - Urupês-SP | CNPJ: 45.159.381/0001 94 - Fone/Fax: (17) 3552 1144

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE URUPÊS Segunda-feira, 03 de janeiro de 2022 ⋅ Ano II ⋅ Edição nº 95 Pág. 5

janeiro de 2022.

ALCEMIR CASSIO GRÉGGIO

Prefeito Municipal

EXTRATO DO TERMO DE FOMENTO Nº 01/2021.

ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL: Prefeitura do 
Município de Urupês.

ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL: ASSOCIAÇÃO 
DOS PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS –APAE – DE 
CATANDUVA.

OBJETO: Termo de Fomento referente ao Atendimento 
educacional especializado à munícipes portadores de 
deficiência

VALOR R$ 97.200,00

PRAZO: de 03-01-2022 à 31-12-2022.

DOTAÇÃO: 02 – Poder Executivo – 02.03 – Secretaria 
Municipal de Assistência Social – 02.03.01 – Fundo 
Municipal de Assistência Social –08.244.0004.2014.0000 
– Manutenção da Assistência Social – 3.3.50.43.00 – 
Subvenções Sociais.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº 13.019, de 
31.07.2014, c.c. as Instruções nº 02/16 do Eg. Tribunal de 
Contas do Estado.

DATA DA ASSINATURA:  03 de janeiro de 2022.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE URUPÊS, 03 de 
janeiro de 2022.

ALCEMIR CASSIO GRÉGIO

Prefeito Municipal

EXTRATO DO TERMO DE FOMENTO Nº 02/2022

ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL: Prefeitura do 
Município de Urupês.

ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL: LAR SÃO 
VICENTE DE PAULO

OBJETO: Termo de Fomento referente ao Atendimento 
social a idosos com mais de 60 anos em período integral.

VALOR: R$ 276.000,00

PRAZO: 03-01-2022 à 31-12-2022

DOTAÇÃO: 02 – Poder Executivo – 02.03 – Secretaria 
Municipal de Assistência Social – 020301 – Fundo Municipal 
de Assistência Social –08.244.0004.2014.0000 – Manutenção 
da Assistência Social – 3.3.50.43.00 – Subvenções Sociais.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº 13.019, de 
31.07.2014, c.c. as Instruções nº 02/16 do Eg. Tribunal de 
Contas do Estado.

DATA DA ASSINATURA: 03/01/2022.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE URUPÊS, em 03 de 

janeiro de 2022.

ALCEMIR CASSIO GRÉGIO

Prefeito Municipal

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

U
N

IC
IP

IO
 D

E
 U

R
U

P
E

S
 (

C
N

P
J 

45
15

93
81

00
01

94
) 

em
 0

3/
01

/2
02

2 
às

 1
3:

19
:3

9 
(G

M
T

 -
03

:0
0)

. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/9
d0

9-
22

6b
-e

65
3-

f7
b7



UNIDADES DE ATENDIMENTO PÚBLICO

Prefeitura Municipal de Urupês
Seg a sex, das 8h às 11h e das 13h às 17h
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 - Centro
(17) 3552-1144

Setor de Atendimento do Serviço de Água e Esgoto
Seg a sex, das 8h às 11h e das 13h às 17h
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 - Centro
(17) 3552-1144 - Ramal 215

Ganha Tempo
Seg a sex, das 8h às 11h e das 13h às 17h
Rua Dom Pedro II, 325 - Centro
(17) 3552-1282

Tesouraria
Seg a sex, das 8h às 11h e das 13h às 16h
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 - Centro
(17) 3552-1144 - Ramal 212

Casa da Agricultura
Seg a sex, das 7h às 11h e das 13h às 17h
Rua José Bonifácio, 934 - Centro
(17) 3552-1372

CRAS
Seg a sex, das 8h às 16h
Rua José Bonifácio, 1004 - Centro
(17) 3552-1779

CREAS
Seg a sex, das 8h às 16h
Rua José Bonifácio, 984 - Centro
(17) 3552-2138

Conselho Tutelar
Seg a sex, das 8h às 17h
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 321 B - Centro
(17) 3552-2322
(17) 98133-8555 (Atendimento 24h)

SAÚDE
ESF Dr. Xisto Albarelli Rangel (Centro I e II)
Seg a sex, das 7h às 20h
Rua Rui Barbosa, 364 - Centro
(17) 3552-1324
(17) 99279-4680 (WhatsApp)

ESF Rahal Tebet (Manoel Carreira)
Seg, ter, qua e sex das 7h às 17h
quinta-feira das 7h às 20h
Rua Raymundo Bueno de Morais, 275 - Manoel Carreira
(17) 3552-3012
(17) 99250-8763 (WhatsApp)

ESF Hans Ronald Froelich (Mundo Novo)
Seg a sex, das 7h às 17h
Rua Conselheiro Antonio Prado, 111 - Mundo Novo
(17) 3552-3016
(17) 99262-0831 (WhatsApp)

Academia da Saúde
Seg, ter, qui e sex das 7h às 17h
quarta-feira das 7h às 18h
Rua America Bragatto Carnielo, 40 - Jd. Boa Vista 3
(17) 99262-0831 (WhatsApp)

ESF Maria Jordan Marchioni (Boa Vista)
Seg a sex, das 7h às 17h
Rua Nilo Peçanha, 320 - Boa Vista
(17) 3552-2344
(17) 99279-4674 (WhatsApp)

ESF Francisco Gomes da Silva (São João)
Seg a sex, das 7h às 17h
Rua Bahia S/N, - São João de Itaguaçu
(17) 3553-1176
(17) 99275-8514 (WhatsApp)

Farmácia Municipal (ESF Centro)
Seg a sex, das 7h às 20h
Rua Rui Barbosa, 364 - Centro
(17) 3552-1324

Pronto Socorro Municipal
Funcionamento 24h
Rua Barão do Rio Branco, 1137 - Centro
(17) 3552-1339

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

U
N

IC
IP

IO
 D

E
 U

R
U

P
E

S
 (

C
N

P
J 

45
15

93
81

00
01

94
) 

em
 0

3/
01

/2
02

2 
às

 1
3:

19
:3

9 
(G

M
T

 -
03

:0
0)

. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/9
d0

9-
22

6b
-e

65
3-

f7
b7



E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

U
N

IC
IP

IO
 D

E
 U

R
U

P
E

S
 (

C
N

P
J 

45
15

93
81

00
01

94
) 

em
 0

3/
01

/2
02

2 
às

 1
3:

19
:3

9 
(G

M
T

 -
03

:0
0)

. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/9
d0

9-
22

6b
-e

65
3-

f7
b7



VERSÃO PARA IMPRESSÃO
Código Verificador: 9d09-226b-e653-f7b7

Este documento é representação para impressão e cópia do original eletrônico do Diário
Oficial do Município de Urupês (SP), Edição nº 95, ano II, veiculado em 03 de january de
2022.

O documento original foi assinado digitalmente por MUNICIPIO DE URUPES (CNPJ
45159381000194) em 03/01/2022 às 13:19:39 (GMT -03:00).
Certificado digital ICP-Brasil emitido por AC SOLUTI Multipla | Autoridade Certificadora
Raiz Brasileira v2, do tipo A3.

Para conferir o original, acesse:
https://www.dioe.com.br/verificador/9d09-226b-e653-f7b7


